
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Veglio.  Responsabile Procedimento: DALLE NOGARE ANNA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

  

  REGIONE PIEMONTE               

   

  PROVINCIA DI BIELLA 

  COMUNE DI VEGLIO 
 

DETERMINAZIONE  
DEMOGRAFICI, ELETTORALE,  COMMERCIO, TRIBUTI, 

ISTRUZIONE  E SOCIO ASSISTENZIALE 
N. 2 DEL 09/01/2024  

OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA MYO SPA P.IVA: 03222970406 PER 
LA RILEGATURA DEI REGISTRI DI STATO CIVILE ANNO 2023 CIG.: B048AC805B. 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di gennaio del giorno nove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEMOGRAFICI, ELETTORALE,  COMMERCIO, 
TRIBUTI, ISTRUZIONE  E SOCIO ASSISTENZIALE 

 
PREMESSO che si rende opportuno procedere all’acquisto di una serie di n. 10 registri stato civile 

per l’anno 2024; 

 

RITENUTO dover provvedere ad acquistare quanto sopra descritto e di conseguenza, ad 

assumere il relativo impegno di spesa ai sensi degli artt. 183, primo comma, e 191, primo comma, 

del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

 

VISTA la legge di stabilità n. 208 del 28 dicembre 20 15 che prevede all'art. 1, comma 501, che a 

partire dal 1 ° gennaio 2016 le pubbliche amministrazioni (comprese quelle con popolazione 

inferiore ai 10.000 abitanti) possono procedere ad acquisti autonomi per importi inferiori a 

40.000,00 euro; 

 

VISTI, altresì, i commi 502 e 503 del medesimo articolo che consentono alle pubbliche 

amministrazioni di procedere ad acquisti di beni e servizi, di importo inferiore ai 1.000,00 euro 

senza l'obbligo di ricorrere al Mercato Elettronico; 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Veglio.  Responsabile Procedimento: DALLE NOGARE ANNA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO il preventivo del 09/02/2024, presentato dalla Ditta Myo SPA con sede in Via 

Santarcangiolese n. 6, a Poggio Torriana – Partita IVA 03222970406 per un importo pari ad €.  

160,00 IVA esclusa; 

 

RITENUTA la propria competenza per effetto delle funzioni conferitegli dal Sindaco con decreto n. 

1/2024 in data 08/01/2024, ai sensi degli artt. 50,97,107 e 109 del D. Lgs. 18-08-2000 n. 267, 

nonché per quanto previsto dal regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei 

servizi; 

 

ACQUISITO il CIG: B048AC805B 

 

ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta MYO SRL attraverso l’acquisizione del DURC; 

 

ACCERTATA altresì l’avvenuta comunicazione da parte del soggetto degli estremi del conto 

corrente dedicato, anche in via non esclusiva, ai rapporti finanziari con il Comune di Veglio ai sensi 

dell’art. 3, comma 7, della Legge 136/2010; 

 

DETERMINA 

 

1)-Di affidare alla ditta MYO SPA  con sede in Via Santarcangiolese n. 6, a Poggio Torriana – 

Partita IVA 03222970406    la fornitura della serie completa dei Registri di Stato Civile per l’anno 

2024; 

 

2. Di impegnare la somma sotto indicata nelle seguenti modalità: 

Importo €.  195,20 Iva comp. Codice intervento 01.07.1 Cap. 2 – Impegno 17 – Voce 690 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
                                                                               Il Responsabile del Servizio 
                                                                                 F.to:Dott.ssa  DALLE NOGARE Anna 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Veglio.  Responsabile Procedimento: DALLE NOGARE ANNA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Veglio, lì 09/01/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Dott. Ing. Nicola Marzolla F.to:DDD 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario ComunaleDott.ssa D'AGOSTINO 

MARIA ANTONIETTA 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 18/07/2024 al 02/08/2024. 
 
 
Veglio, lì 18/07/2024 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:Dott.ssa D'AGOSTINO MARIA 
ANTONIETTA 

 


